
Kjære foresatte,

I uke 2 til uke 5 har vi på AKS jobbet med temaet barndommens egenverdi og lek. I denne perioden har vi hatt stort fokus på trygghet, fellesskap og lek som en viktig arena for 
trivsel og utvikling. Barna har fått utforske både inne og uteaktiviteter, og vi har sett mye glede, kreativitet og godt samspill blant elevene.

Uke 2

I uke 2 brukte vi tid på å komme godt i gang etter ferien. Barna ble møtt med kjente rutiner, rolige måltider og god tid til frilek både inne og ute. Vi jobbet med rolleleken «Gata 
vår», der barna lekte ulike roller som butikkansatte, kunder og andre yrker i et lokalsamfunn. Gjennom leken øvde barna på samarbeid, kommunikasjon og fantasi, og vi så 
mange fine initiativ og inkluderende lekeformer. En liten gruppe besøkte biblioteket, og vi var også på tur sammen med 3. trinn til kunstgressbanene ved Senter Syd, hvor barna
deltok i ballspill og fellesaktiviteter.

Uke 3

I uke 3 fortsatte vi arbeidet med «Gata vår», og leken utviklet seg videre. Barna viste større trygghet i rollene sine og tok mer ansvar i samspillet med andre. Vi hadde utedag i 
skolegården der barna samarbeidet om å bygge snøborg, noe som ga gode erfaringer med samarbeid, planlegging og turtaking. Noen barn deltok på skiskole, mens andre hadde 
bibliotekstid. Uken inneholdt også kor og gymsal, som ga variasjon mellom rolige og mer aktive aktiviteter.

Uke 4

I uke 4 hadde vi ekstra fokus på vennskap og følelser. Barna deltok i Kahoot med dette temaet, noe som åpnet for gode samtaler om hvordan vi er mot hverandre og hvordan man 
kan være en god venn. Vi hadde utedag med snøborgbygging og aking i akebakken, der barna ble delt inn i mindre grupper for å sikre trygg og inkluderende lek. Mot slutten av 
uken jobbet barna kreativt med å lage dekorasjoner til AKS-huset ved hjelp av tegninger og emojier knyttet til vennskap og følelser.

Uke 5

I uke 5 rundet vi av temaet barndommens egenverdi og lek. Barna hadde frilek inne og ute, og en liten gruppe besøkte biblioteket. Noen barn deltok også på skiskole. Midt i uken 
hadde vi bamsedag, der barna tok med seg kosebamsene sine. Dagen startet med at de fikk presentere bamsene for gruppa. Dette ga rom for å øve på å snakke foran andre, lytte 
til hverandre og stille spørsmål. Mange var stolte av å vise frem bamsene sine, og vi opplevde en trygg og fin stemning.

Videre åpnet vi et eget bamsesykehus, der barna fikk være leger og sykepleiere for bamsene sine. De bandasjerte, målte “temperatur”, skrev enkle pasientlapper og ga bamsene 
omsorg. Gjennom leken øvde barna på empati, rollelek og samarbeid, og vi så mye fin omsorg både for bamsene og for hverandre. Bamsesykehuset ble en naturlig møteplass for 
felles lek, der barna tok initiativ, fordelte roller og hjalp hverandre.

Bamsedagen skapte mye glede, fantasi og fellesskap, og ble en dag med fokus på trygghet, omsorg og lekens egenverdi.

På onsdag hadde vi utedag i skolegården med bålpanne, der barna som ønsket kunne grille pølser. Uken ble avsluttet med en felles utedag hvor vi tente bål, stekte lapper og lagde 
kakao. Dersom det var snø, la vi også til rette for aking, men det kom dessverre ikke nok snø. Dette ble en hyggelig og rolig avslutning på temaet, med fokus på fellesskap, lek og 
gode opplevelser sammen.

Hilsen Sioreta, Mai, Abu og Mats Fredrik
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